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Ticket Affärsresor renodlar verksamheten i Finland 
Ticket Affärsresors verksamhet i Finland, Mr Travel Oy Ab, säljer sin privatreserelaterade 
verksamhet för att öka sin fokusering på affärsreseverksamheten. Renodlingen mot affärsresor i 
Finland kommer att ske under varumärket Ticket Corporate Travel med kontor i Vanda-
Helsingfors.  
 
Satsningen ligger i linje med strategin att stärka Ticket Affärsresors närvaro på den nordiska marknaden. Med en 
nordisk plattform kan kunder med verksamhet i flera nordiska länder erbjudas en effektiv resehantering med hög 
servicenivå och kostnadskontroll.  
 
Ny chef för Ticket Affärsresors verksamhet i Finland blir Linda Österlund. Sälj- och operativt ansvarig blir Kati 
Hirsikangas. 
 
Som ett led i renodlingen av verksamheten i Finland säljer Tickets finska dotterbolag Mr Travel Oy Ab sin 
privatreseverksamhet vars omsättning svarat för cirka 55 procent av den totala omsättningen i Finland. Köpare är de 
tidigare ägarna av Mr Travel. Tre privatresekontor (Kluuvi-Helsingfors, Tammerfors och Åbo), kundregister och 
varumärket Mr Travel överlåts samtidigt som kontorens personal kommer att erbjudas motsvarande tjänster hos 
köparen. Köpeskillingen för verksamheten är 190 000 Euro (cirka 2 MSEK) och tillträde kommer att ske den 1 
december 2009. 
 
Mr Travel Oy Ab förvärvades den 1 december 2008 till en köpeskilling på 13,5 MSEK. Under tredje kvartalet 2009 
genomfördes även en goodwillnedskrivning om 10,0 MSEK som baserats på en mer konservativ syn på 
verksamheten i Finland. 
 
 
För mer information kontakta: 
Dag Tveterås, Koncernchef/VD, +46-(0)708-90 46 48, dag.tveteras@ticket.se 
Thomas Ådén, Finansdirektör, +46-(0)70- 847 09 14, thomas.aden@ticket.se 
 
 
 
Offentliggörande 
Informationen i denna pressrelease är sådan som Ticket Travel Group AB (publ) ska 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 november 2009, klockan 9:45. 
 

Ticket är den största privat- och affärsresebyrån i Sverige och näst största privatresebyrån i Norge. Ticket finns 


